
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  19 января 2018 года                                                 №30-6 
 

 

 

О кандидатурах  

для исключения из резерва составов участковых комиссий  

 

 

На основании подпункта «а», «г» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6  Территориальная избирательная 

комиссия № 13 (далее - ТИК №13) р е ш и л а : 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры 

согласно приложениям 1 и 2. 

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК №13                     

в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           

на председателя Территориальной избирательной комиссии №13 Закипного 

Д.Ю. 

 

 

Председатель                                 Д.Ю. Закипной  

 

 

  

Секретарь                                                                                      С.А. Кудласевич  

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №13 

от 19.01.2018  №30-6 
 

 

Список лиц, предлагаемых для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 

(на основании личного письменного заявления) 

 
 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения № 

избирательного 

участка 

1. Кораблева Ольга Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

1242 

2. Федюнина Татьяна Сергеевна собрание избирателей по 

месту работы 

1246 

3. Дмитриева Марина Леонидовна  собрание избирателей по 

месту работы 

1247 

4. Савельева Эльнара Аловсатовна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

1256 

5. Сомсина Наталья Владимировна собрание избирателей по 

месту работы 

1262 

6. Степанов Сергей Николаевич собрание избирателей по 

месту работы 

1262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №13 

от 19.01.2018  №30-6 
 

 

Список лиц, предлагаемых для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

(назначение в состав УИК) 

 
 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения № 

избирательного 

участка 

1. Каржауова Анна Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

1246 

2. Ложкина Александра Сидоровна Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

в городе  

Санкт-Петербурге 

1250 

 

 

 


